
ZARZĄDZENIE NR 0050.159.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 5 listopada 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. 2018 poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2018 poz. 121 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na odłączenie z księgi wieczystej WA1W/00128050/0 i założenie nowej księgi dla 
działki ewidencyjnej nr 31/87 z obr. 4-06 o pow. 240 m2, położonej w Markach przy 
ul. T. Jasińskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem opublikowania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: FA2A8F23-A3FE-427F-B708-338DF4F9B459. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1156250630

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  6 listopada 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: FA2A8F23-A3FE-427F-B708-338DF4F9B459. Podpisany Strona 2


		2018-11-06T09:01:34+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




